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»سُرور«آلبومیبرایسازهایکوبهای
گروه فرهنگ و هنر - آلبوم موسیقی »سُرور« با تهیه و تنظیم قطعات داریوش 
اسحاقی از نوازندگان شناخته شده سازهای کوبه ای کشورمان در دسترس مخاطبان 
قرار گرفت.»سُرور« عنوان یکی از تازه ترین آلبوم های منتشر شده در بازار موسیقی 
است که با هنرمندی گروه »کوبانگ« با تهیه و تنظیم داریوش اسحاقی منتشر شده 
است. ضمن اینکه میثاق اسحاقی، داریوش اسحاقی، فریبا اسحاقی، متین اسحاقی 
گروه اجرایی آلبوم را تشکیل می دهند. داریوش اسحاقی درباره این آلبوم نوشته 
است: »همانطور که می دانیم، ضرب یا ریتم یکی از عناصر سازنده و اساسی زندگی 
است. پژوهش بسیاری از محققان این را به ما نشان می دهد که نخستین عامل از 
عوامل دوگانه موسیقی که برای نخستین بار انسان با آن رو به رو شده، ریتم است. 
موسیقی بسیاری از تیره های آفریقایی موجود تنها فقط ریتم است. رواج روز افزون 
موسیقی جاز که برگرفته از موسیقی آفریقا است. جاذبه جهانی ریتم و ضرب را 
مشخص می کند.در این مجموعه از ریتم های ترکیبی، ساده و لنگ استفاده شده است 
که هر ریتم با تکنیک های مختلف بسط و گسترش داده شده اند. از آقای علیرضا 
جواهری بابت همکاری در انتشار این اثر، کمال تشکر را دارم.«به گفته اسحاقی 
تمبک، دف، دایره، دمام، گانگ، بینگوبانگو، تمبک زورخانه، کاسکانت، ماراکس، 
کوزه، زنگ سرانگشتی، تون بلک، روروود، قاشقک سازهای کوبه ای مورد استفاده 
شده در این آلبوم هستند.»حرکت«، »سرور«، »بی قرار«، »فانتزی«، »گفتگو«، »جنگل« 
نیز اسامی قطعاتی هستند که در این آلبوم منتشر شده است.داریوش اسحاقی از جمله 
هنرمندانی است که فعالیت موسیقایی خود را در کارگاه موسیقی مشهد نزد مجید 
کلاهدوز آغاز و پس از آن در تهران نزد هنرمندانی چون ناصر فرهنگ فر، جمشید 
محبی، محمد اخوان به فراگیری نوازندگی تمبک پرداخت.تاسیس گروه های 
»ضرباهنگ« و »کوبانگ« و برگزاری چندین کنسرت در ایران و کشورهای دیگر، 
انتشار کتاب های آموزشی و چند اثر موسیقایی دیگر از جمله فعالیت های اسحاقی 

در عرصه موسیقی است.
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9 فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر - این 
کارگردان تئاتر برای اجرای نمایش 
»مده آ ماتریال« با تئاتر شهر قول و قرار 
گذاشته بود که کرونا همه چیز را بر هم 
زد و او هم به جای غصه خوردن، این 

نمایشنامه را برای انتشار آماده کرد.
حسینی مهر از وضعیت مبهم 
اجرای نمایش »مده آ ماتریال« به دلیل 
تعطیلات کرونایی سخن گفت و از 

نگارش پژوهشی اساسی خبر داد که 
کمرش را خم کرده است.

او یادآوری کرد: مهر ماه امسال 
برای اجرای نمایش »مده آ ماتریال« در 
تئاتر شهر نوبت داشتیم که با تعطیلی 
کرونا رو به رو شدیم و اجرای ما هم 
مانند بسیاری از اتفاقات دیگر به تعویق 
افتاد. به همین دلیل تصمیم گرفتم حال 
که فرصتی برای اجرای نمایش نیست، 

این اثر را به شکل کتاب به دست 
مخاطبان برسانم.

این مترجم تئاتر خاطرنشان کرد: 
قبلا هم نمایش دیگرم »هملت ماشین« 
چنین سرنوشتی پیدا کرد. البته آن 
نمایش به دلیل برنامه ریزی نادرست 
مدیران وقت تئاتر که اجرای آن را دائم 
به تعویق می انداختند، با مدتی تاخیر به 
صحنه رفت و این چنین بود که اول 

نمایشنامه آن منتشر شد و دو سال بعد 
اجرایش روی صحنه رفت و متاسفانه 

بعد از 19 شب، متوقف شد.
حسینی مهر، ممیزی سلیقه ای را 
بلایی بدتر از کرونا دانست و تاکید 
کرد: وجود کرونا یا طاعون و نظایر 
آن می تواند توجیهی برای اجرا نشدن 
تئاتر باشد ولی ممیزی ناروا در هنر 
توجیه ناپذیر است و باعث بیماری هایی 
مهلک تر از طاعون و کرونا در جامعه 

می شود.
او در ادامه با ارایه توضیحاتی 
درباره موضوع نمایشنامه »مده آ 
ماتریال« که نوشته هاینر مولر 

نمایشنامه نویس آلمانی است، افزود: 
مولر در بیشتر آثارش مانند همین 
نمایشنامه حاضر یا نمایشنامه های 

دیگرش مانند »هراکلس«،»ادیپوس« 
یا »الکترا« و نظایر آن با بهره بردن از 

اساطیر یونان به انعکاس جامعه و زمانه 
خود می پردازد. او از صِرف انتقال آن 
اسطوره کهن اجتناب می کند و در واقع 

آن را بهانه ای قرار می دهد تا از جامعه و 
روزگار خود سخن بگوید.

این کارگردان و بازیگر تئاتر ادامه 
داد: مولر در نمایشنامه »مده آ ماتریال« 
سراغ مادری رفته با دو فرزند که نه 
علیه یک مرد، بلکه علیه بی عدالتی ها و 
پایمال شدن ارزش های انسانی عصیان 
می کند. او که مدتی در آلمان زندگی 
و فعالیت کرده، این نمایشنامه را اثری 
بسیار زیبا و در عین حال دشوار خواند 
و افزود: حتی فهم عبارت های آن برای 
مردم آلمان هم سخت است و در این 
میان من ایرانی با بضاعت اندکم در زبان 
آلمانی سه سال تمام وقت گذاشتم تا 

ترجمه کار به پایان رسید.
حسینی مهر در پاسخ به این 
پرسش که آیا منتظر فراهم شدن شرایط 
برای اجرای صحنه ای این نمایش 
می مانید یا آن را در فضای مجازی به 
اجرا می گذارید، گفت: در چند ماه 
گذشته درباره این موضوع صحبت های 
زیادی مطرح شده است. واقعیت این 
است که نمی توان به یک ایده قطعی 
شتاب زده یا آمرانه در این زمینه رسید 
و همه چیز بستگی به شرایط افراد دارد. 
به عنوان نمونه برخی از اهالی تئاتر 
توانایی تدریس یا ترجمه یا پژوهش 
و ... دارند که همه اینها لازمه جریان 
تئاتری یک کشور است ولی بدا به 
حال کسی که فقط توانایی انجام تنها 
یک کار را در تئاتر دارد . چنین کسی 

طبیعتا دچار محدودیت های بیشتری 
خواهد شد و در وضعیت دشوار فعلی، 
کم کم فرسوده می شود  و این دوری از 
صحنه، بر موجودیت هنری اش اثرگذار 
خواهد بود. او اضافه کرد: به سهم خود 
سعی می کنم تئاتر را در خودم زنده 
نگه دارم و کارهای دیگری در رابطه 
با آن انجام دهم مانند ترجمه و انتشار 
نمایشنامه هایی مثل »مده آ ماتریال« یا 
کتاب پژوهشی دیگری که درباره تئاتر 

ایران در دست انتشار دارم.
این پژوهشگر از نگارش کتابی 
جامع درباره تئاتر ایران خبر داد و گفت: 
6 سال برای این کتاب وقت گذاشته ام 
که به تازگی نگارش آن در 700 صفحه 
به پایان رسیده است. این اثر به بررسی 
تئاتر ایران در فاصله کودتای 28 مرداد 
سال 1332 تا انقلاب اسلامی در سال 
1357 می پردازد و عنوان آن نیز »تئاتر 

ایران/ از کودتا تا انقلاب« است.
حسینی مهر خاطرنشان کرد: این 
پژوهش واقعا کمر مرا خم کرد! چون 
فقط یک کار آماری نیست بلکه تمام 
رویدادهای تئاتر ایران به شکل تحلیلی 
و نقدِ انتقادی در آن بررسی شده است. 
بنابراین در دوران کرونا بیکار ننشستم 
و غصه هم نخوردم بلکه سعی کردم 
زندگی تئاتری خود را به شیوه ای دیگر 

تداوم ببخشم.

گروه فرهنگ و هنر -  داوران 
دومین دوره جایزه »موسیقی و رسانه« 
سی و ششمین جشنواره موسیقی فجر 
به دبیری دکتر سعید میرمحمدصادق 

معرفی شدند.
سپنجی،  عبدالرضا  امیر 
آروین صداقت کیش، سیدعلیرضا 
میرعلی نقی، ویدا همراز، نرگس 
ذاکرجعفری و ایلناز رهبر، به عنوان 
اعضای هیات داوران دومین دوره 
جایزه »موسیقی و رسانه« که در 
بخش جنبی سی و ششمین جشنواره 

موسیقی فجر، معرفی شدند.
امیرعبدالرضا سپنجی دارای 
مدرک دکتری ارتباطات از دانشگاه 
علامه طباطبایی و پژوهش پست 
 Dresden  /دکتری از دانشگاه درسدن
آلمان، ضمن برخوردار بودن از سوابق 
اجرایی متعدد در حوزه ارتباطات و 
رسانه  به عنوان مدیر گروه مطالعات 
فرا رشته ای، عضو هیات علمی و 
استادیار پژوهشگاه علوم انسانی و 
مطالعات فرهنگی می باشد. از وی 
همچنین مقالات، تألیفات و ترجمه 
های متعددی در خصوص ارتباطات 

و رسانه به چاپ رسیده است.

آروین صداقت کیش پژوهشگر، 
منتقد موسیقی نویسنده  مقالات متعدد 
به زبان فارسی و انگلیسی است. وی 
عضو شورای نویسندگان، مشاور 
علمی چندین نشریه  تخصصی و 
پژوهشی درزمینه هنر و موسیقی بوده 
و همچنین به عنوان داور و عضو کمیته  
علمی رویدادها و رقابت های متعددی 

فعالیت داشته است.
کتاب  تألیف  وی ضمن 
درس گفتارهای نقد موسیقی، دارای 
خط مطالعاتی و فکری پیرامون نقد 
موسیقی و فلسفه  نقد معاصر، نظریه  
موسیقی، تجزیه  و تحلیل موسیقی با 
گرایش به موسیقی کلاسیک ایرانی 
معاصر )سده  1۴( و موسیقی کلاسیک 
آوانگارد غربی )سده  21-20( و مسائل 
پیوسته  فرهنگی-اجتماعی-تاریخی 

می باشد.
میرعلینقی،  سیدعلیرضا 
پژوهشگر حوزه موسیقی، نوازنده 
سنتور، روزنامه نگار و منتقد هنری 

است. وی ضمن عضویت به 
عنوان هیات مولفان چندین بنیاد 
دایره المعارفی، طراح و ناشر سالنامه 
های موسیقی ایران )به مدت 10سال( 
و نویسنده مقالات و یادداشت 
های متعدد در زمینه های عمومی 
و تخصصی موسیقی و نیز مولف 
کتابهایی چون موسیقی نامه وزیری، 

کتابشناسی موسیقی ایران بوده است.

ویدا همراز دارای مدرک 
دکترای تاریخ استادیار دانشگاه صدا 
و سیماست. وی ضمن فعالیت در 
شبکه های مختلف رادیویی، به عنوان 
پژوهشگر و تهیه کننده نیز فعالیت دارد. 
همچنین وی سابقه مدیریت گروه رادیو 
دانشگاه صدا و سیما را در رزومه کاری 
خود دارد. وی مؤلف چند مقاله و کتاب 
دردو حوزه پژوهشی تاریخ ایران-

رسانه و برنامه سازی و سواد رسانه 
ای است. نرگس ذاکرجعفری ضمن 
فراگیری موسیقی در دانشکدۀ هنرهای 
زیبای دانشگاه تهران، دانش آموخته 
دوره دکترای پژوهش هنر از همین 
دانشگاه می باشد. وی مقالات متعددی 
در موضوعات موسیقی کلاسیک 
ایران، تاریخ موسیقی ایران، سازشناسی 
و موسیقی مناطق ایران نگاشته که در 
نشریات علمی ـ پژوهشی، فصلنامه 
موسیقی ماهور، کتاب سال شیدا و 
دایره المعارف بزرگ اسلامی منتشر 
شده است. او همچنین تألیف دو کتاب 
با عنوان های »حیات سازها در تاریخ 
موسیقایی ایران« و »موسیقی نظری 
ایران« را در کارنامۀ پژوهشی خود 
دارد.  وی هم اکنون عضو هیئت علمی 
گروه موسیقی دانشگاه گیلان است. 
ایلناز رهبر عضو هیأت علمی گروه 
هنر دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و 
تحقیقات تهران، دانش آموخته دکتری 
رشته پژوهش هنر از دانشگاه تربیت 

مدرس تهران است.وی نوازندگی سه 
تار را نزد  بهداد بابایی تکمیل نموده 
و پس از بازگشت محمدرضا لطفی 
به ایران، دوره های تحلیل ردیف 
موسیقی ایرانی را نیز نزد ایشان در 
مکتب خانه میرزاعبدالله گذرانده است.
عضویت در »بنیاد نخبگان ایران« و 
کمیته تخصصی »هنر ایران پیش از 
اسلام« در پژوهشکده هنر، تألیف 
مقالات متعدد در فصلنامه موسیقی 
ماهور، نشریه های علمی-پژوهشی 
کشور همچون هنرهای زیبا، هنرهای 
نمایشی و موسیقی،  جامعه شناسی 
هنر و ادبیات، جامعه شناسی تاریخی، 
فرهنگ و ادبیات عامه و مدخل هایی در 
مجموعه دانشنامه جهان اسلام،  بخشی 
از فعالیتهای کاری ایلناز رهبر می باشد.
فعالان رسانه ای، خبرنگاران 
و نویسندگان حوزه موسیقی تا 
پایان وقت اداری یکشنبه 5 بهمن 
ماه می توانند، براساس فراخوان 
جایزه»موسیقی و رسانه«  مراحل ثبت 
نام و بارگذاری آثار خود را که در بازه 
زمانی اول بهمن 98 تا اول بهمن 99 
منتشر شده است، با مراجعه به سایت 

جشنواره انجام دهند.

ممیزی خطرناک تر از 
کرونا است

ناصر حسینی مهر معتقد است بلایی که ممیزی های غیراصولی بر سر هنر می آورند، بارها 
مرگ بارتر از بیماری هایی نظیر کرونا یا طاعون است.

گروه فرهنگ و هنر -کتاب مجموعه 
فیلمنامه های کوتاه احسان رضایی با عنوان "همه 

چراغ های خیابان روشن است" منتشر شد.
کتاب "همه چراغ های خیابان روشن است" 
شامل هفت فیلمنامه کوتاه نوشته احسان رضایی 
است که  توسط "نشر سمت روشن کلمه"  به تازگی 

وارد باز نشر شده است.
به گفته نویسنده، این کتاب شامل هفت فیلمنامه 
کوتاه است که عمدتا فضای فیلمنامه ها نیز در بستر 
هرمزگان می گذرند. موضوعات این هفت  فیلمنامه 
اجتماعی، آیینی، سیاسی، کودک و نوجوان و تاریخی 

هستند.

"احسان رضایی" دانش آموخته کارشناسی 
علوم ارتباطات اجتماعی و کارشناسی ارشد پژوهش 
هنر است که قریب به 20 سال در حوزه فیلمسازی و 
سینما در استان هرمزگان فعالیت داشته و چندین فیلم 
کوتاه را نیز  کارگردانی کرده است. از این نویسنده 
پیش از این کتاب "تاریخچه سینمای هرمزگان"  نیز 
وارد بازار نشر شده است.علاقه مندان جهت تهیه این  
کتاب می توانند به کتابسرا های "پنج استاد" واقع در 
خیابان دانشگاه، "سرو" واقع در چهار راه داماهی، 
"سروش" واقع در چهار راه سازمان، "اندیشه" واقع 
در شهر نمایش و "بوکتاب" واقع در پاساژ بزرگ 

هرمزگان در شهر بندرعباس مراجعه کنند.

در بستر هرمزگان؛

کتاب »همه چراغ های خیابان روشن است« منتشر شد

گروه فرهنگ و هنر - »فلسفه ی 
تنهایی« از کتاب های مجموعه خرد 
و حکمت زندگی نوشته لارس 
اسوندسن است که به فلسفه، جوهر و 
ابعاد گوناگون تنهایی و رابطه تنهایی با 
مفاهیم دیگری همچون دوستی، اعتماد، 
فردگرایی، سلامتی، مسئولیت و... 
می پردازد. این کتاب شما را وامی دارد 
که با واقعیت خود روبه رو شوید و در آن 
تأمل کنید، خود را از نو بشناسید و درک 
خود را از مفهوم تنهایی گسترش دهید. 
کتاب های این مجموعه فلسفه را ساده 
نمی کنند بلکه از ابهّتِ هراس آورِ فلسفه 
می کاهند. پیشنهادهایی هستند برای 
تفکر، دعوت به اندیشیدن در زندگیِ 
روزمره و تأمل در مسائلی که هرروزه 
با آن مواجهیم، اندیشیدن به غایت و 
معنای زیستن، لذات دنیا، تنهایی، عشق، 
دوستی و .... این کتاب ها نقطه عزیمتی 
هستند برای فکر کردن به پرسش های 
ازلی ابدیِ انسانی و همچنین تعمق در 
خوشی ها و مصائبِ انسانی که در این 
گوشه جهان و در این جای تاریخ پدیدار 
شده است. کتاب های این مجموعه 

نسخه نمی پیچند و سیاهه ای از اعمال 
نیک و بد پیش روی شما نمی گذارند؛ 
بلکه می خواهند به فهم بهتر زندگی و 
پرسش ها و تجربه هایمان کمک کنند؛ 
چراغی بیفروزند تا در این اتاق تاریکِ 
زندگی و در لحظاتِ دشوار، درکمان 
از پرسش های بی پایان انسانی روشن تر 
شود، بدانیم فیلسوفان و حکیمانِ جهان 
به این پرسش ها چطور فکر کرده اند؛ تا 
با فهمِ دقیق تر و دیدی بازتر بتوانیم در 
زندگی مان تصمیم بگیریم، مسئولیت 
تصمیم مان را شجاعانه برعهده بگیریم 
و با عواقب تصمیم هایمان آگاهانه 

روبرو شویم.
بخشی از کتاب:

»همه آدم ها در تجربه شان از جهان 
تنهایند. وقتی به سخنرانیِ کسی گوش 
می دهید، در حالی که صدها نفر اطرافتان 
هستند، شما در شنیدن کلمات به نوعی 
تنهایید. در یک کنسرت بزرگ، گرچه 
در میان هزاران نفرید، باز هم با موسیقی 
تنهایید، چون آنچه اهمیت دارد تجربه 

شما از موسیقی است.  

گروه فرهنگ و هنر -کتاب 
به هوای دیدن جغد داستان زیبایی 
از جین یولن با ترجمه روان پروین 
علی پور است. او در این اثر درباره 
دخترکی نوشته است که به همراه 
پدرش برای دیدن جغد از خانه 
بیرون می روند. این داستان زیبا با 
تصویرگری جان اسکونر برنده مدال 

کالدکات شده است. 
درباره کتاب 

جین یولن در این داستان زیبا 
از رابطه دختر کوچکی نوشته است 
که همراه با پدرش در شبی زمستانی 
برای دیدن جغد از خانه بیرون 
می روند. دخترک مدت ها است 
که انتظار چنین شبی را می کشد 
و ماجراهای جالبی در انتظار او و 
پدرش است. این داستان با روایت 
شعرگونه ای که دارد به خوبی رابطه 
پدر و فرزندی را به تصویر می کشد. 
کتاب به هوای دیدن جغد را 

به چه کسانی پیشنهاد می کنیم 
کتاب به هوای دیدن جغد اثری 
دلنشین برای تمام کودکان است. 

خواندن این کتاب را به فرزندان به 
همراه پدرانشان پیشنهاد می کنیم. 

درباره جین یولن
جین یولن، نویسنده داستان های 
تخیلی و فانتزی، ویراستار، نویسنده 
کودکان و شاعر، در سال 1939 در 
نیویورک متولد شد. او تحصیلاتش را 
در زمینه آموزش تا مقطع کارشناسی 
ارشد ادامه داد. یولن بیش از 300 
کتاب نوشته است و کتاب هایش به 
بیش از 12 زبان دنیا ترجمه شده اند. 
او داستان هایش را با تخیلات 
زیبا و افسانه های قومی درهم 

می آمیزد. 
از میان آثار او می توان به عشق 
در سلامتی و مریضی )2003( درباره 
دست وپنجه نرم کردن شوهرش 
با سرطان، ماه جغد )1987، با 
شوئنهر(،  جان  تصویرگری 
شب به خیر  چگونه  دایناسورها 
می گویند )2000، با تصویرگری 
شده مارک تیگ( و رمان حساب  و 

کتاب شیطان )200۴( اشاره کرد.

»به هوای دیدن جغد«»فلسفه تنهایی«
معرفی کتابمعرفی کتاب

نویسنده: لارس اسوندسن
مترجم: شادی نیک رفعت

نشر گمان

نویسنده: جین یولن
مترجم: پروین علی  پور

انتشارات سروش

شنبه 20 دی 1399، 25 جمادی الاول 1442 ،9 ژانویه 2021، شماره 3652، صفحه

حسینی مهر؛ بازیگر و کارگردان تئاتر

این پژوهشگر از نگارش کتابی جامع درباره تئاتر ایران 
خبر داد و گفت: 6 سال برای این کتاب وقت گذاشته ام که 
به تازگی نگارش آن در 700 صفحه به پایان رسیده است. 
این اثر به بررسی تئاتر ایران در فاصله کودتای 28 مرداد 
سال 1332 تا انقاب اسامی در سال 1357 می پردازد 
و عنوان آن نیز »تئاتر ایران/ از کودتا تا انقاب« است.

حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه احداث انبار نگهداری نمونه شاهد گمرک 
شهید رجایی به شماره  2099000161000007  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  

1399/10/20 میباشد. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 19 مورخ 1399/10/25

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از ساعت 8صبح  مورخ 1399/10/26تا ساعت 19 مورخ 1399/11/06
زمان بازگشایی پاکت ها : مورخ 1399/11/07

جهت دریافت اطاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:آدرس اسکله شهیدرجائی- 
ساختمان مرکزی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان- طبقه سوم – واحد امور قراردادها مراجعه 

نمایید.

وزارت امور اقتصادی و دارایی
حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان

شناسه:1073735روابط عمومی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان

  آگهی  مناقصه عمومی  

اسناد فراخوان واگذاری یک قطعه زمین با کاربری  
تفریحی و گردشگری جهت احداث اردوگاه گردشگری در 
شهرستان هرمز  در قالب ماده 22 قانون الحاقی مواردی 
به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 

1384 و دستور العمل اجرایی آن
با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت 
اسناد، ارائه تضمین، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات 
و اعام برنده( در اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان 
به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت 
نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به سایت 

www.setadiran.irمراجعه فرمایند.

نوع واگذاری
واگذاری اراضی با کاربری های تفریحی، گردشگری، توریستی، هتل داری و سایر تأسیسات 
گردشگری در قالب ماده 22 قانون الحاقی مواردی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 

دولت مصوب 1384 و دستورالعمل اجرایی آن
زمینمورد فراخوان

                                          شهرستان هرمز نشانی
2996599/0000Y446958/0000X   مختصات مرکز زمین

 پلاک 295 فرعی از 1941 اصلی واقع در بخش 1 شهرستان هرمزپلاک ثبتی

تفریحی و گردشگریکاربری
داردوضعیت سند

جهت احداث اردوگاه گردشگریموضوع موافقت اصولی
12803/51مساحت عرصه )متر مربع(

12/803/510/000قیمت پایه )ریال(
5640/175/500درصدقیمت کل

مهندس مهران صفا،مهندس مهدی رضائی سردره،فریبرز جباری،هوبه تحویلدار،عبدالعلی پلاسی نام کارشناسان
زاده،مرتضی محمد حسین عبدلی

تاریخ 99/09/27تاریخ کارشناسی
نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان 

شماره 881/99-82رسمی دادگستری استان هرمزگان

شماره 991523/0000269 تاریخ 99/05/02رأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و شهرسازي

تخلیهوضعیت زمین

                                                                           شش دانگ

حداکثر 6 ماه پس از نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستریمهلت زمانی واریز وجه )عقد قرارداد(
شرایط فروش: نقد و اقساط در ازای اخذ ضمانت نامه بانکی مطابق جدول ذیل

میزان پرداخت ردیف
نقدی )پیش 

پرداخت(
)درصد(

میزان 
پرداخت غیر 
نقدی )اقساط(

)درصد(

تعداد 
اقساط

سود فاصله زمانی بین دو قسط
بانکی

اولویت در انتخاب 
برنده

101 سال130705

لازم به ذکر است مبلغ پرداخت غیر نقدی )اقساطی( به صورت پلکانی سالیانه تقسیط می شود.  )به عنوان مثال برای 5 سال به ترتیب 
30،25،20،15،10 درصد (

ساعت14مهلت   99/11/19 اسناد  دریافت  مهلت 
پاکات  بازگشایی   14 اسناد99/11/20ساعت  تحویل 
مورخ99/11/21ساعت10)هزینه سامانه ستاد به عهده شرکت 

کننده می باشد.(
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی

شناسه : 1074630 راه وشهرسازی استان هرمزگان

آگهی شماره )99/85( اداره کل 
راه و شهرسازي استان هرمزگان


